
Zásady ochrany osobních údajů 

English Editorial Services, s.r.o., se sídlem Černopolní 57, 613 00 Brno, IČO 26909537, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, složka 44673 

(dále také „English Editorial Services“, „my“, „nás“, „náš“) vystupuje jako správce osobních 

údajů a tyto zpracovává manuálně nebo elektronicky a nakládá s nimi v souladu s platnými 

předpisy, především v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Osobní informace shromažďované od subjektů dat: 

Při poskytování svých služeb English Editorial Services shromažďuje a zpracovává pouze 

takové osobní údaje, které se subjekt údajů sám rozhodl ke zpracování poskytnout. 

Webová stránka www.englisheditorialservices.com (dále jen „webová stránka“) sbírá pouze 

takové technické cookies, které jsou nutné pro její správné fungování. 

Pokud se nás rozhodnete kontaktovat, ať už přímo nebo pomocí kontaktního formuláře na 

našich webových stránkách, budeme od vás potřebovat informace v rozsahu nutném ke 

komunikaci. Tyto informace spočívají ve jméně, příjmení a minimálně jedné z následujících 

možností: emailová adresa, telefonní číslo, korespondenční adresa. 

Pokud se rozhodnete přihlásit k odběru našeho Business Term of the Day, budeme po vás 

požadovat emailovou adresu a volitelně i jméno a příjmení. Emailovou službu doručování 

Business Term of the Day poskytuje platforma Mailchimp. Bližší informace o službě 

Business Term of the Day a o zpracování osobních údajů ve spojitosti s ní naleznete níže 

v sekcích „Business Term of the Day a podmínky této služby, Odhlášení z odběru Business 

Term of the Day a Zpracovatel osobních údajů“. 

Při poskytování profesionálních služeb klientům English Editorial Services zpracovává 

některé nebo všechny tyto informace: 

Identifikační údaje: jméno, příjemní, titul, v případě OSVČ také IČO 

Kontaktní údaje: e-mailová adresa, telefonní číslo, korespondenční adresa 

Finanční údaje: číslo bankovního účtu 

Účel zpracování: 

Poskytnuté osobní údaje obecně využíváme pouze v rozsahu nutném k plnění našich 

služeb. Pokud nám osobní údaje nebyly poskytnuty jednoznačně za účelem odběru 

marketingových sdělení (např. přihlášením se k odběru našeho Business Term of the Day), 

mohli bychom osobní data využít k zaslání takového sdělení jen ve výjimečném případě. 

Způsob ochrany: 

Ochrana Vašich informací pro nás má vysokou prioritu. Při správě citlivých informací přísně 

dodržujeme platné zákony a všichni zaměstnanci English Editorial Services, s.r.o. navíc 

uzavřeli dohodu, která výslovně uvádí, že budou plně respektovat důvěrnou povahu 

informací klientů a nezneužijí je pro svůj osobní nebo finanční prospěch, ani je nebudou 

http://www.englisheditorialservices.com/


sdílet s žádnou třetí stranou. K ochraně informací v našem systému využíváme 

nejmodernějších technologií. 

Doba, po kterou budou údaje uloženy 

English Editorial Services bude vaše osobní údaje uchovávat po dobu nezbytnou pro účely, 

pro které jsou zpracovávány. 

Business Term of the Day a podmínky této služby 

Přihlásíte-li se k odběru služby Business Term of the Day, každý pracovní den Vám zašleme 

obchodní pojem (Business Term) v angličtině a češtině s krátkou marketingovou zprávou a 

se jménem, logem a sloganem naší společnosti. Z právního hlediska je tak email obchodním 

sdělením. Proto přihlášením k odběru této služby souhlasíte s přijímáním našich obchodních 

sdělení na emailovou adresu, kterou nám poskytnete. 

Obchodní pojmy a jejich vysvětlení Vám poskytujeme pro Váš osobní prospěch a doufáme, 

že pro ně najdete řadu využití ve Vašem každodenním životě. Tyto informace jsme ověřili co 

nejpečlivěji, ale raději si je ještě sami ověřte v potřebném nebo nutném rozsahu, jelikož 

nejsme odpovědní za žádné důsledky plynoucí z použití těchto informací. Informace také 

musíte používat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, a především je nesmíte 

prodávat, šířit, kopírovat ani rozesílat. Službu Business Term of the Day můžeme z 

technických nebo jiných důvodů časem přerušit nebo ukončit. 

Odhlášení z odběru Business Term of the Day: 

Pokud si nepřejete dostávat naše Business Term of the Day, můžete použít formulář 

„Odhlášení”, který naleznete buď zde, nebo po kliknutí na odkaz „odhlásit ze seznamu“, 

který se zobrazí v každém emailu s Business Term of the Day, který Vám pošleme. Můžete 

nás také kontaktovat přímo a požádat o to být ze seznamu příjemců vymazán. 

Zpracovatel osobních údajů 

Poskytovatel našich emailových služeb Mailchimp vystupuje jako zpracovatel osobních 

údajů. Mailchimp je produkt společnosti The Rocket Science Group LLC, která je součástí 

skupiny Intuit. 

Mailchimp shromažďuje informace pomocí tzv. cookies, web beacons, pixels, local shared 

objects a podobných technologií. Skrze tyto nástroje Mailchimp shromažďuje informace o 

tom, kdy jste otevřeli email, o vaší IP adrese, vašem prohlížeči nebo typu emailového klienta 

a další obdobné údaje. Mailchimp využívá cookies ke sledování přístupu k přihlašovacím a 

odhlašovacím formulářům, které pomáhají ověřit, že jste se přihlásili cíleně. Přihlášením se 

k odběru Business Term of the Day souhlasíte s použitím cookies platformou Mailchimp. 

Informace o cookies platformy Mailchimp v anglickém jazyce naleznete zde. 

Mailchimp uvádí, že vaše údaje může sdílet v rámci skupiny Intuit a že je může zpracovávat 

i v zahraničí, a to ve Spojených státech či v jiných zemích, v nichž má Mailchimp a její 

přidružené společnosti zpracovatelská centra. Abychom zajistili, že s vašimi údaji bude 

nakládáno odpovídajícím způsobem, podepsali jsme se společností Mailchimp smlouvu o 

zpracování údajů, která obsahuje Standardní smluvní doložky, které zajišťují, že rozhodnými 

zákony jsou zákony České republiky a že vaše údaje jsou chráněny v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb. 

https://englisheditorialservices.us11.list-manage.com/unsubscribe?u=8aaff1dfe1b93fdbaf328d04e&amp;id=ff0f6f338a
https://mailchimp.com/legal/cookies/


Zde si můžete přečíst kompletní zásady pro ochranu osobních údajů, které řídí vztah mezi 

společností English Editorial Services, s.r.o. a platformou Mailchimp jakožto součásti Intuit 

Group. Informace o zabezpečení dat naleznete zde a Dodatek o zpracování dat zde. 

Informace jsou dostupné v angličtině. 

Práva subjektů údajů: 

Jako subjekt údajů máte pochopitelně následující práva: 

právo na přístup k osobním údajům,  

právo na opravu, resp. doplnění,  

právo na výmaz,  

právo na omezení zpracování,  

právo na přenositelnost údajů,  

právo vznést námitku proti zpracování, 

právo podat stížnost u dozorového orgánu. 

Kontaktní informace: 

Přejete-li si nás kontaktovat, můžete využít kontaktní formulář na našich webových 

stránkách, emailovou adresu service@englisheditorialservices.com nebo (v případě, že se 

váš požadavek týká služby Business Term of the Day) adresu 

terms@englisheditorialservices.com. 

Ke komunikaci můžete rovněž použít korespondenční adresu našeho sídla: Černopolní 57, 

613 00 Brno, Česká republika. 

Platnost a změny: 

Dokument nabývá účinnosti 1. prosince 2023. Společnost English Editorial Services, s.r.o. 

může znění Zásad ochrany osobních údajů čas od času změnit. Pokud by došlo k zásadním 

změnám v rozsahu a způsobu zpracování osobních dat, budeme vám informovat emailem, 

pro vaši informovanost však doporučujeme tyto zásady pravidelně kontrolovat. 

 

 

https://www.intuit.com/privacy/statement/
https://mailchimp.com/about/security/
https://mailchimp.com/legal/data-processing-addendum/
mailto:service@englisheditorialservices.com
mailto:terms@englisheditorialservices.com

